Câmara Municipal Gabinete da
Altaneira Presidência

erintenraito wriv.ie.t:o br

PORTARIA N° 05/2022

O Presidente da Calhara Municipal de Altaneira, no uso de
suas atribuições legais que lhes são conferidas na Lei Orgânica Municipal Art.
35, inciso II c/c Art.18, inciso V, da Resolução N'' 004/2011 - Regimento
Interno;

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR, a Senhor EDUARDO GONÇALVES AMORIM,
portador do documento de identidade RG N" 2005029076082 5SPDS/CE CPF
(MF) n". 054.736.793-74, para o exercício do Cargo de Comissão de
ASSISTENTE DA PRESIDÊNCIA, do Quadro de Pessoal Permanente do
Poder Legislativo, conforme Lei n"'. 506/2011 e Lei n°675/2017.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições contrárias.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara em, 01 de FEVEREIRO de 2022.

Vt O NOGUEIRA SOARES
ente

l(ua Ioaquim Soares da Silva, 406 - Centro CNIV 12.466.553.000b 13